
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD KRAPINA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 013-02/25-01/0001 

URBROJ: 2140-1-01-0102-25-1 

Krapina, 27.1.2025. 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i stavka 6. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 

novine  br. 25/13 i 85/15) i članka 36. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine 4/09, 

3/13, 1/18, 1/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Krapine donosi 

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU 

ZA 2025. GODINU 

 

I. 

 

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu (dalje u tekstu: Plan). 

 

II. 

 

Plan sadrži podatke o nazivu akta za koji se provodi savjetovanje, nositelju izrade nacrta 

prijedloga akta, očekivanom vremenu donošenja akta, okvirnom vremenu provedbe internetskog 

savjetovanja te ostalim predviđenim načinima provedbe savjetovanja  (javna rasprava, distribucija 

nacrta propisa zainteresiranoj javnosti elektroničkom poštom, sudjelovanje u radnim skupinama i drugo) 

kako je to prikazano u tabeli koja je sastavni dio ovog Plana. 

 

III. 

 

Zadužuju se nadležna upravna tijela Grada Krapine za provođenje savjetovanja s javnošću 

sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama te Priručnika povjerenika za informiranje 

za provedbu savjetovanja s javnošću za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave.  

 

IV. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskim stranicama Grada Krapine www.krapina.hr. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Zoran Gregurović 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjeli Grada Krapine, ovdje 

2. Evidencija, ovdje 

 

 

 

http://www.krapina.hr/


 

PLAN SAVJETOVANJA ZA 2025. GODINU 
 

 

Redni 

broj 

 

Naziv akta 

 

Nositelj izrade nacrta 

prijedloga akta 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja akta 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

Trajanje 

savjetovanja 
Drugi 

predviđeni 

način provedbe 

savjetovanja 

Donositelj 

akta 

1. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o visini paušalnog 

poreza po krevetu odnosno po 

smještajnoj jedinici u kampu odnosno 

smještajnoj jedinici u objektu za 

robinzonski smještaj na području 

grada Krapine 

Upravni odjel za financije, 

proračun, javnu nabavu i 

gospodarstvo 

I. tromjesečje 

2025. 

siječanj 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

2. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o ukidanju statusa 

javnog dobra u k.o. Krapina-grad 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, graditeljstvo, 

zaštitu okoliša i imovinsko 

pravne odnose, Odsjek za 

imovinsko-pravne poslove 

I. tromjesečje 

2025. 
veljača 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

3. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o komunalnom 

linijskom prijevozu putnika na 

području Grada Krapine 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

I. tromjesečje 

2025. 

veljača 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

4. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

komunalnim djelatnostima na 

području Grada Krapine 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

I. tromjesečje 

2025. 
veljača 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

5. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Godišnjeg provedbenog 

plana unapređenja zaštite od požara 

za područje Grada Krapine u 2025. 

godini 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

I. tromjesečje 

2025. 
ožujak 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

6. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o povjeravanju 

obavljanja komunalne djelatnosti 

komunalnog linijskog prijevoza 

putnika na području Grada Krapine 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

I. tromjesečje 

2025. 
ožujak 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

7. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o donošenju 

Strategije zelene urbane obnove 

Grada Krapine 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, graditeljstvo, 

zaštitu okoliša i imovinsko 

II. tromjesečje 

2025. 
lipanj 2025.  30 dana  NE  Gradsko vijeće 



pravne odnose, Odsjek za 

imovinsko-pravne poslove 

8. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

organizaciji i načinu naplate 

parkiranja na području Grada Krapine 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

III. tromjesečje 

2025. 
srpanj 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

9. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

uređenju prometa na području Grada 

Krapine  

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

III. tromjesečje 

2025. 
srpanj 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

10. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o izmjenama i 

dopuni Odluke o mjerama, kriterijima 

i postupcima za poticanje rješavanja 

stambenog pitanja mladih obitelji na 

području grada Krapine  

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, graditeljstvo, 

zaštitu okoliša i imovinsko 

pravne odnose, Odsjek za 

imovinsko-pravne poslove 

III. tromjesečje 

2025. 
kolovoz 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

11. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o ukidanju statusa 

javnog dobra u k.o. Krapina-grad 

Upravni odjel za prostorno 

uređenje, graditeljstvo, 

zaštitu okoliša i imovinsko 

pravne odnose, Odsjek za 

imovinsko-pravne poslove 

III. tromjesečje 

2025. 
rujan 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

12. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Pravilnika o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o dodjeli 

stipendija i jednokratnih potpora 

učenicima srednjih škola i studentima 

s područja Grada Krapine 

Upravni odjel za društvene 

djelatnosti, poslove 

gradonačelnika i gradskog 

vijeća 

III. tromjesečje 

2025. 
rujan 2025. 15 dana NE Gradsko vijeće 

13. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Plana upravljanja 

destinacijom Krapina za razdoblje 

2025. – 2029. 

Turistička zajednica Grada 

Krapine 

III. tromjesečje 

2025. 
listopad 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

14. Savjetovanje s javnošću o nacrtu 

prijedloga Odluke o vrijednosti boda 

komunalne naknade (B) 

Upravni odjel za gradnju, 

promet i komunalno 

gospodarstvo 

III. tromjesečje 

2025. 
listopad 2025. 30 dana NE Gradsko vijeće 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


